DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO LÚDICO
NA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA DA CRIANÇA de autoria de ANA PAULA GOMES
DE LIMA, CAYO CESAR DE AZEVEDO COSTA, LIDILAILE DE MELO LIRA, YNGRIDD
JULIANNA LEITE DE OLIVEIRA TERTULINO, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61757

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61757